
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

1 

81 

6 

48 

87 

23 

10 

8 

Nombre 

ELIAN SOAVE 

MAURICIO LONGO 

GUILLERMO PONCE 

PABLO VENDRAME 

JUAN M. MARTINEZ 

GABRIEL NEGRETE (S) 

DIEGO MARTINEZ 

PABLO DINATALE DEL BO 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Dif. resp. 1° 

5.218 

9.032 

9.289 

10.121 

21.488 

42.563 

4 Vueltas 

Total T° 

7:52.792 

7:58.010 

8:01.824 

8:02.081 

8:02.913 

8:14.280 

8:35.355 

9:11.989 

Mejor Tm 

1:20.074 

1:20.614 

1:20.866 

1:20.656 

1:20.686 

1:22.692 

1:21.254 

1:54.510 

Nat/State 

GENERAL CABRERA 

TINOGASTA 

DEL CAMPILLO 

VILLA DEL TOTORAL 

REALICO 

CORONEL MOLDES 

REALICO 

CANALS 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/12/2023 18:02:09 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA. Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

5.218 

Velocidad media 

151,221 

Mejor t° de vuelta 

1:20.074 

Mejor Vel. 

148,812 

Mejor vuelta para 

1 - ELIAN SOAVE 

 

FECHA CORONACION-APICER-FORMULA R.PLUS 

TC PISTA 4000 

2DA SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 17:51:49 

 PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,310 km 

16/12/2023 17:50 


